UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ⎯⎯⎯⎯⎯⎯                                        ⎯⎯⎯−⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

  Số:             /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 97/NQ-HĐND ngày

12/12/2024 của HĐND tỉnh

                                     Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- UBND thị xã An Nhơn;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;

- UBND huyện Tuy Phước.

Thực hiện Nghị quyết số 97/NQ-HĐND ngày 12/12/2024 của HĐND

tỉnh về việc kéo dài thời gian bố trí vốn thực hiện dự án đối với dự án sử dụng

vốn ngân sách địa phương, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, thị xã An Nhơn, thị xã Hoài

Nhơn, huyện Tuy Phước và các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực

hiện theo đúng Nghị quyết nêu trên, chịu trách nhiệm về bảo đảm hồ sơ, trình

tự, thủ tục và thanh quyết toán theo quy định; trình cấp có thẩm quyền quyết

định điều chỉnh thời gian thực hiện dự án theo đúng quy định.

2. Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được

giao tăng cường công tác phối hợp, kiểm tra, đôn đốc thực hiện các dự án, đảm

bảo hiệu quả sử dụng vốn ngân sách nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở, ban, ngành liên quan;

- LĐ và CV VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T11:38:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T14:32:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-18T19:45:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T21:35:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T21:35:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T21:35:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T21:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!